平成23年６月６日

各  位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 古 内 耕 太 郎
（コード番号 ９６２８ 東証・大証第一部）
問合せ先  取締役経理部長   大 井 信 三
（ＴＥＬ．０６－６２２６－１７１６）

（訂正）「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成23年５月12日に発表いたしました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

  の内容につきまして、記載事項に一部訂正すべき内容がありましたので、下記の通り訂正いた

  します。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
【訂正箇所 35ページ】

４．連結財務諸表

（10）連結財務諸表に関する注記事項

 （金融商品関係）

  前連結会計年度（自 平成21年４月１日 至 平成22年３月31日）

（訂正前）

４．社債及び長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 １年以内

（千円）

１年超２年以内

（千円）

２年超３年以内

（千円）

３年超４年以内

（千円）

４年超５年以内

（千円）

長期借入金 858,202 612,853 447,000 408,000 180,000

社債 － － － 1,500,000 －

（訂正後）

４．社債及び長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 １年以内

（千円）

１年超２年以内

（千円）

２年超３年以内

（千円）

３年超４年以内

（千円）

４年超５年以内

（千円）

長期借入金 858,202 612,853 447,000 408,000 180,000

社債 － － － － 1,500,000

【訂正箇所 37ページ】

４．連結財務諸表

（10）連結財務諸表に関する注記事項

 （金融商品関係）

  当連結会計年度（自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

（訂正前）

４．社債及び長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 １年以内

（千円）

１年超２年以内

（千円）

２年超３年以内

（千円）

３年超４年以内

（千円）

４年超５年以内

（千円）

長期借入金 612,853 447,000 408,000 180,000 －

社債 － － 1,500,000 － －

（訂正後）

４．社債及び長期借入金の連結決算日後の返済予定額

 １年以内

（千円）

１年超２年以内

（千円）

２年超３年以内

（千円）

３年超４年以内

（千円）

４年超５年以内

（千円）

長期借入金 612,853 447,000 408,000 180,000 －

社債 － － － 1,500,000 －

以 上